
BILAGA 2 till Ramavtal avseende VFU-ansvariga 2018-09-20

VFU-ansvariga och kontaktpersoner för praktikplatsportalen vid Region Skånes förvaltningar 

Skånevård Kryh: Tf förvaltningschef Karin Bengtsson

Sjukhus/verksamhet Kontaktperson e-post Telefon

Sjuksköterskor / Barnmorskor / Specialister Annika Hansson annika.e.hansson@skane.se 044-309 28 39

Arbetsterapeuter Eva Johnson eva.m.johnson@skane.se 044-309 14 70

Fysioterapeuter Annika Widuch annika.L.widuch@skane.se 044-309 13 75

Biomedicinska analytiker - Diagnostik Elisabeth Sjöberg Nilsson Elisabeth.E.SjobergNilsson@skane.se 044-309 15 39

Socionomer och psykologer Desireé Sjöstrand Desiree.Sjostrand@skane.se 044-309 43 54

Sjuksköterskor / Barnmorskor / Specialister Ida Freiding-Gulin Ida.FreidingGulin@skane.se 0411-99 59 63

Arbetsterapeuter Britte Larsson britte.larsson@skane.se 0411-99 54 34

Fysioterapeuter Chris Rosberg Nilelsen Christina.RosbergNielsen@skane.se 0411-99 54 74

Biomedicinska analytiker - Diagnostik Elisabeth Sjöberg Nilsson Elisabeth.E.SjobergNilsson@skane.se 044-309 15 39

Socionomer och psykologer Desireé Sjöstrand Desiree.Sjostrand@skane.se 044-309 43 54

Sjuksköterskor / Specialister Britt-Marie Persson  Britt-Marie.E.Persson@skane.se 0703-77 51 44

Arbetsterapeuter Martina Svensson Martina.C.Svensson@skane.se   0451-296643

Tina Carlsson Tina.m.Carlsson@skane.se 0451-29 66 75

Charlotte Linderoth Charlotte.Linderoth@skane.se 0451-29 66 76

Joakim Persson Joakim.k.Persson@skane.se 0451-29 68 65 

Andrea Liljenborg Andrea.Liljenborg@skane.se 0451-29 66 10

Socionomer Isabella Ogelsten isabella.ogelsten@skane.se 0451-29 64 81

PRIMÄRVÅRDEN

Primärvården ssk grund+dsk på VC och BVC Karin Öhrnberg karin.ohrnberg@skane.se 0721-99 83 52

Primärvården Karin Grottling karin.grottling@skane.se 0722-21 61 97

Förvaltningsövergripande ansvar Britt-Marie Persson - Klinisk lärare

Fysioterapeuter

Skånevård Kryh Utbildningschef Anna-Karin Rose - Utbildningsenheten, HR 
CENTRALSJUKHUSET KRISTIANSTAD

Förvaltningsövergripande ansvar Annika Hansson - Klinisk lärare / Utbildningskoordinator

LASARETTET I YSTAD

Förvaltningsövergripande ansvar Ida Freiding-Gulin - Klinisk lärare
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Skånevård Sund: Förvaltningschef Björn Zackrisson

Sjukhus/verksamhet Kontaktperson e-post Telefon
Övergripande Ann-Sofi Lindquist Ann-Sofie.Lindquist@skane.se 0410-75 04 36

Lasarettet Landskrona Linda Appelquist Linda.appelquist@skane.se

Lasarettet Landskrona Sara Petersson sara.J.petersson@skane.se

Lasarettet Trelleborg Anna-Carin Hättström anna-carin.hattstrom@skane.se

Primärvården ssk grund+dsk på VC och BVC Karin Öhrnberg karin.ohrnberg@skane.se 0721-99 83 52

Primärvården Karin Grottling karin.grottling@skane.se 0722-21 61 97

Psykologkandidater Carina Klint carina.klint@skane.se 046-17 38 31

Socionomkandidater Gunilla Löfkvist Gunilla.lofkvist@skane.se 046-17 44 44 

Arbetsterapeutstudenter Diana Andersson diana.andersson@skane.se 046-17 41 21

Fyisioterapeutstudenter Johanna Thelin johanna.m.thelin@skane.se 046-17 49 83

Psykiatri Skåne - ssk-stud VUP Lund Monika Davidsson monika.davidsson@skane.se 046-17 41 08

BUP Sara Green sara.green@skane.se

VUP Malmö Susanne Jacobsen susanne.jacobsen@skane.se

VUP Helsingborg Verica Vuckovic verica.vuckovic@skane.se

VUP Helsingborg Linda Ekelund Lundgren linda.ekelund-lundgren@skane.se

VUP Kristianstad Per Erlandsson Per.Erlandsson@skane.se

Skånes universitetssjukvård: Förvaltningschef Björn Eriksson

Sjukhus/verksamhet Kontaktperson e-post Telefon
SUS (övergripande) David Sparv david.sparv@skane.se 046-17 37 52

SUS (specialistutbildning) Ulrika Persson ulrika.m.persson@skane.se 040-33 13 11

SUS (grundutbildning) Ulrika Persson ulrika.m.persson@skane.se 040-33 13 11

SUS Arbetsterapi Malmö Charlotta Okmark charlotta.okmark@skane.se

SUS Arbetsterapi Lund/Orup Katja Appelin Katja.appelin@skane.se 

SUS Fysioterapi Malmö Alma Rahimic alma.ar.rahimic@skane.se

SUS Fysioterapi Lund/Orup Barbro Jönsson Barbro.K.Jonsson@skane.se

Primärvården ssk grund+dsk på VC och BVC Karin Öhrnberg karin.ohrnberg@skane.se 0721-99 83 52

Primärvården Karin Grottling karin.grottling@skane.se 0722-21 61 97

Socionomkandidater Eva Rosenquist Eva.Rosenquist@skane.se 0768-87 03 04

Medicinsk service: Förvaltningschef Lars Kristensson

Sjukhus/verksamhet Kontaktperson e-post Telefon
Övergripande VFU-ansvar Elisabet Sjöberg-Wester elisabet.sjoberg-wester@skane.se 046-17 60 10

Habilitering och Hjälpmedel: Förvaltningschef Karin Bengtsson

Sjukhus/verksamhet Kontaktperson e-post Telefon
Habilitering & Hjälpmedel Christina Wikström christina.wikstrom@skane.se 040-675 32 32

Hälsostaden Ängelholm: Förvaltningschef Carl-Johan Robertz

Sjukhus/verksamhet Kontaktperson e-post Telefon
Hälsostaden, Ängelholms sjukhus Carina Nordström carina.nordstrom@skane.se 0431-81168

Förvaltare praktikplatsportalen
Regionservice GSF Liz.Roslund@skane.se 044-309 33 67

Regionservice GSF Lena.Bergelin@skane.se 044-309 33 68
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VFU-ansvariga lärosätena i Skåne 

Lunds universitet

Program Programansvarig VFU-samordnare e-post Telefon
Arbetsterapi Marianne Kylberg Lena Hagman lena.hagman@med.lu.se 046-2221845

Audiologi Boel Heister-Trygg Ingrid Lennart ingrid.lennart@med.lu.se 046-17 71 54

Fysioterapeut Susanne Brokop Anne Sundén, Liselott Persson

Sjuksköterska Magnus Sandberg Lena Hagman lena.hagman@med.lu.se 046-2221845

Röntgensjuksköterska Jenny Gårdling Lena Hagman lena.hagman@med.lu.se 046-2221845

Specialistsjuksköterskeutbildningar Irén Tiberg Lena Hagman lena.hagman@med.lu.se 046-2221845

Barnmorska Maria Ekelin Lena Hagman lena.hagman@med.lu.se 046-2221845

Malmö universitet

Program Programansvarig VFU-samordnare e-post Telefon

Sjuksköterska Ann-Cathrin Bramhagen Linda Jensen Linda.Jensen@mau.se 040-665 7450

Biomedicinsk analytiker Petri Gudmundsson Tove Sandberg Tove.Sandberg@mau.se

Högskolan Kristianstad

Program Programansvarig VFU-samordnare e-post Telefon

Sjuksköterske Anneli Orrung Wallin Ann-Christine Andersson ann-christine.andersson@hkr.se 044-2503962

Sjuksköterske-/psykiatri Anneli Orrung Wallin Joachim Lundström joachim.lundstrom@hkr.se 044-2503923

Tandhygienist Carina Mårtensson Ingrid Rejnefelt ingrid.rejnefelt@hkr.se 044-20 40 87

Biomedicinsk analytiker Helena Tassidis helena.tassidis@hkr.se 044-2503820

Specialistutbildningar Eva-Lena Einberg Ann-Christine Andersson ann-christine.andersson@hkr.se 044-2503962
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